

Torvegade 16
DK-6600 Vejen

Tlf. 76 96 33 66
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Maja Holding ApS
Skelagervej 155, 1. th, 9000 Aalborg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 26 34 87 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5/2 2016


Niles Gade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 8 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maja Holding ApS
Skelagervej 155, 1. th
9000 Aalborg

CVR-nr.: 26 34 87 65
Stiftet: 27. november 2001
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Gade, Skelagervej 155, 1. th, 9000 Aalborg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ren formueadministration af egen formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.507 kr. mod -51.810 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.507 kr. mod -51.810 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-12.507	-51.810
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-12.507	-51.810
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	830.259
Disponeret fra overført resultat	-512.507	-882.069
Disponeret i alt	-12.507	-51.810

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	141.127	1.590.792
	Omsætningsaktiver i alt	141.127	1.590.792
	Aktiver i alt	141.127	1.590.792
Passiver			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	11.127	523.634
	Egenkapital i alt	136.127	648.634
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	0	106.899
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	830.259
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	942.158
	Gældsforpligtelser i alt	5.000	942.158
	Passiver i alt	141.127	1.590.792

3 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	523.634	1.405.703
Årets overførte overskud eller tab	-512.507	-882.069
	<u>11.127</u>	<u>523.634</u>

3. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Niels Gade, Skelagervej 155, 1. th, 9000 Aalborg

Malene Gade, Saturnvej 5, 9200 Aalborg SV

Jacob Gade, Dannebrogsgade 47, 3. th., 9000 Aalborg